肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第４条に係る事項変更届（記入例）

令和○○年○○月○○日

埼玉県知事 ○○○○ 様

            住所 〒○○○－○○○○

                 ○県○市○丁目○番地○号

氏名 株式会社○○○○

   代表取締役 ○○○○

   ＴＥＬ：○○○－○○○－○○○○

下記のとおり肥料登録申請書に記載した肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第４

条第１号から３号までに掲げる事項について変更したいのであらかじめ届け出ます。

記

登録番号 肥料の種類 肥料の名称
変更予定

年月日
変更する事項 変更する理由

（例）

埼玉県第

○○○号

混合有機質

肥料

有機物を混

合した肥料

令和○○年

○○月

○○日

生産工程

の変更

(別紙のとおり)

原料供給元の

変更

○肥料登録証の書替を必要と

しない届け出です。

○１号：生産工程、３号：使用

原料の変更等が該当します。

○登記簿謄本等に記載されている本籍

住所を記入する。

○申請者の電話番号等を記入する。

現在の知事名を記入する。
申請日を記入する。

○第４条１号（生産工程）および３号（使用原料）の変更を記入する。

○生産工程の変更は別紙で新旧の工程図を添付する。